[image: ]

                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.06.2023 г                                           № 38                              с. Усть-Щербедино
«Об отмене   постановления
 администрации  Усть-Щербединского МО Романовского МР
от 03.02.2023 № 6
« Об утверждении муниципальной программы « Приобретение и установка оборудования для спортивной площадки в с. Усть-Щербедино»»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Усть-Щербединского муниципального образования
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление  от 03 февраля 2023 года № 6 «Об утверждении муниципальной программы « Приобретение и установка оборудования для спортивной площадки в с. Усть-Щербедино».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию    на официальном сайте Усть-Щербединского муниципального образования Романовского района  Саратовской области   / https://ustshherbedinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Щербединского
муниципального образования                                                   О.А.Щербинина

image1.png